[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 20.07.2012
	№ 3791

	 О снятии запрета посещения лесов и торфяных массивов
на территории городского округа г. Бор

В соответствии с постановлением администрации городского округа  г.Бор от 14.06.2012 г. № 3086 «О дополнительных мерах по охране лесов и торфяных массивов городского округа г. Бор от пожаров в 2012 году», понижением класса пожарной опасности ниже IV класса администрация городского округа г. Бор    п о с т а н о в л я е т:
1. С 20 июля 2012 года отменить запрет на посещение лесов и торфяных массивов.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа г.Бор от 10.07.2012 № 3551 «О запрете посещения лесов и торфяных массивов в связи с установлением на территории городского округа г.Бор IV класса пожарной опасности».
3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте  www.borcity.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации по работе с территориями и правоохранительными органами  городского   округа   г.   Бор  А.В. Фёдорова.
Глава администрации                                                                             А.В. Киселёв
А.Н. Сенин

9-91-17